
Atklātās šaušanas sacensības Lāčplēsis 2019 

 

2019.gada 28.novembrī                                                                               Valkas pilsētas stadiona šautuve 

 

PŠ-10 (10 šāvieni sēdus (rokas atbalsts) no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

1. gr. Meitenes (dz. gads 2008-2010) 

1. Samanta Zālīte Valkas NBJSS 74 

2. Samanta Maslobojeva Valkas NBJSS 72 

3. Amanda Daniela Studente Valkas NBJSS 61 

4. Viktorija Zaharcova VPK 41 

5. Nikola Kiriloviča Valmieras JSV 40 

6. Gabriela Grase Valmieras JSV 27 

7. Loreta Ausma Zvirgzda Valmieras JSV 7 

 

 

1.gr. Zēni (dz. gads 2008-2010) 

 

1. Ņikita Loskutov VPK 85 

2. Aleksandrs Kovals Valkas psk. 71 

3. Kert Sinisalu VPK 70 

4. Alberts Daņilovs Valkas NBJSS 63 

5. Alekss Melnis Valkas NBJSS 58 

6. Markuss Jekimovs Valkas NBJSS 56 

7. Maksims Siliņš Valmieras JSV 49 

8. Egils Dāboliņš Valmieras JSV 47 

9. Tomass Šalders Palsmanes psk. 44 

10. Emīls Ozols Valkas NBJSS 43 

11. Ņikita Bišlers Valkas NBJSS 39 

12. Rihards Kušķis VJCĢ 38 

13. Raven Leppik VPK 37 

14. Roberts Cēbers Valmieras JSV 35 

15. Kevin Peterson VPK 33 

16. Jānis Lapsa Valmieras JSV 30 

17. Eduards Edvīns Ieviņš Valmieras JSV 13 

18. Lauris Majors Valmieras JSV 8 

19. Linards Sīpols Palsmanes psk. 4 

20. Jānis Ločmelis Palsmanes psk. 4 

 

PŠ-20 (20 šāvieni stāvus no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis)) 

2. gr. Jaunietes (dz. gads 2004-2007) 

1. Megija Krūmiņa VJCĢ 157 

2. Arta Krista Rulle VJCĢ 112 

3. Patrīcija Fūrmane Trikātas psk. 100 

4. Helena Pihlak VPK 77 

5. Maibret Urban VPK 72 

6. Renāte Skutāne VJCĢ 67 

7. Alīna Zaduņenko Blomes psk. 64 

8. Kristīne Kurmejeva VJCĢ 52 



9. Alīna Solotkaja Trikātas psk. 46 

10. Elizabete Gredzena Valmieras JSV 43 

11. Aiga Šmite Smiltenes vsk. 27 

12. Ketija Ozola Grundzāles psk. 6 

13. Elizabete Bareika VJCĢ 0 

 

3. gr. Jaunietes (dz. gads 1999-2003) 

1. Kristīne Jeršova Valmieras JSV 107 

2. Valērija Sermus VJCĢ 91 

3. Nikola Dundere Valmieras JSV 80 

4. Laura Skudra Smiltenes tehnikums 80 

5. Aivija Jeršova Valmieras JSV 79 

6. Kristīne Puriņa Smiltenes tehnikums 76 

 

2.gr. Jaunieši (dz. gads 2004-2007) 

1. Vjačeslav Berjozkin VPK 149 

2. Vladislav Stiba VPK 143 

3. Hardo Korbun VPK 136 

4. Kaspar Kronberg VPK  120 

5. Andrus Laas VPK 111 

6. Arturs Spalviņš VPK 94 

7. Sandis Jērcītis Palsmanes psk. 77 

8. Reinis Lapiņš Valmieras JSV 75 

9. Nils Šmagris-Bondars Trikātas psk. 74 

10. Eduards Lieldiens Palsmanes psk. 69 

11. Ričards Simsons Smiltenes psk. 69 

12. Renārs Kļaviņš Grundzāles psk. 69 

13. Adrians Miezis Trikātas psk. 66 

14. Dāvids Eklons Smiltenes psk. 65 

15. Valters Gaismiņš Smiltenes vsk. 64 

16. Edijs Elziņš VJCĢ 62 

17. Nauris Brikmanis Valmieras JSV 61 

18. Valters Ozollapa Valmieras JSV 59 

19. Valters Kuplais Trikātas psk. 58 

20. Daniels Stepāns Smiltenes psk. 44 

21. Emīls Bērziņš Valmieras JSV 44 

22. Justs Brauķis VJCĢ 43 

23. Dainārs Bušs Grundzāles psk. 42 

24. Kristaps Siliņš VJCĢ 41 

25. Rodrigo Grasis Valmieras JSV 36 

26. Mārtiņš Cīrulis Grundzāles psk. 33 

27. Kristers Balodis Valmieras JSV 30 

28. Toms Veisis Valmieras JSV 25 

29. Adrians Augustovskis VJCĢ 13 

30. Matīss Veisis Valmieras JSV 2 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 1999-2003) 

1. Ranel Urban VPK 117 

2. Hannes Jaakson Valgas ģimnāzija 114 

3. Matīss Bogdanovs VJCĢ 95 



4. Klāvs Kārkliņš Valkas JSV 89 

5. Kristaps Puriņš VJCĢ 82 

6. Artūrs Āboliņš Rīgas Franču licejs 80 

7. Toms Skutāns Smiltenes tehnikums 74 

8. Raimonds Miķelsons Smiltenes tehnikums 74 

9. Ņikita Kuzņecovs VJCĢ 69 

10. Daniels Ulpe Valmieras JSV 66 

11. Sandis Simsons VJCĢ 66 

12. Gatis Vēgners VJCĢ 58 

13. Noels Slivackis Rīgas 1.tālm.vsk. 57 

14. Kristaps Ozoliņš VJCĢ 47 

15. Dāniels Dubovskis VJCĢ 46 

16. Silvestrs Tuleiko VJCĢ 41 

17. Ričards Cifersons VJCĢ 17 

18. Ralfs Leimanis Rīgas 1.tālm.vsk. 8  

 

Ā.K. Jānis Butāns 93 

Ā.K. Artjom Rogovoi 59 

 

 

Individuālā šaušana pa krītošajiem mērķiem (5 krītošie mērķi) 

Atklātais tēmeklis 

 
2. gr. Jaunietes (dz. gads 2004-2007) 

1. Patrīcija Fūrmane Trikātas psk. 5 nošauti mērķi  1,16 min. 

2. Alīna Zaduņenko Blomes psk. 5 nošauti mērķi  1,34 min. 

3. Megija Krūmiņa Valkas BJSS 4 nošauti mērķi  2 min. 

4. Alīna Solotkaja Trikātas psk. 3 nošauti mērķi 2 min. 

5. Arta Krista Rulle Valkas BJSS 3 nošauti mērķi  2 min. 

6. Aiga Šmite Smiltenes vsk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

7. Ketija Ozola Grundzāles psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

  

3. gr. Jaunietes (dz. gads 2003-1999) 

1. Kristīne Jeršova Valmieras JSV 5 nošauti mērķi  1 min. 20 sek. 

2. Laura Skudra Smiltenes tehn. 5 nošauti mērķi  1 min. 47 sek. 

3. Kristīne Puriņa VJCĢ 5 nošauti mērķi  2 min. 

4. Nikola Dundere Valmieras JSV 2 nošauti mērķi  2 min. 

5. Valērija Sermus VJCĢ 1 nošauti mērķi  2 min. 

6. Aivija Jeršova Valmieras JSV 0 nošauti mērķi  2 min. 

 

2. gr. Jaunieši (dz. gads 2004-2007) 

1. Vjačeslav Berjozhin VPMK 5 nošauti mērķi  1 min. 19 sek. 

2. Renārs Kļaviņš Grundzāles psk. 5 nošauti mērķi  1 min. 21 sek. 

3. Arturs Spalviņš VPMK 4 nošauti mērķi  2 min. 

4. Nils Šmagris-Bondars Trikātas psk. 3 nošauti mērķi  2 min. 

5. Dāvids Eklons Smiltenes psk. 3 nošauti mērķi  2 min. 

6. Mārtiņš Cīrulis Grundzāles psk. 3 nošauti mērķi  2 min. 

7. Valters Gaismiņš Smiltenes vsk. 2 nošauti mērķi  2 min. 

8. Sandis Jērcītis Palsmanes psk. 2 nošauti mērķi  2 min. 

9. Rodrigo Grasis Valmieras JSV 2 nošauti mērķi  2 min. 

10. Emīls Bērziņš Valmieras JSV 2 nošauti mērķi  2 min. 

11. Nauris Brikmanis Valmieras JSV 2 nošauti mērķi  2 min. 

12. Kristaps Siliņš VJCĢ 2 nošauti mērķi  2 min. 



13. Hardo Korbun VPK 2 nošauti mērķi  2 min. 

14. Adrians Miezis Trikātas psk. 1 nošauts mērķis 2 min. 

15. Daniels Stepāns Smiltenes psk. 1 nošauts mērķis 2 min. 

16. Eduards Lieldiens Palsmanes psk. 1 nošauts mērķis 2 min. 

17. Kristers Balodis Valmieras JSV 1 nošauts mērķis 2 min. 

18. Valters Ozollapa Valmieras JSV 1 nošauts mērķis 2 min. 

19. Andrus Laas VPK 1 nošauts mērķis 2 min. 

20. Vladislav Stiba VPMK 1 nošauts mērķis 2 min. 

21. Valters Kuplais Trikātas psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

22. Ričards Simsons Smiltenes psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

23. Dainārs Bušs Grundzāles psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

24. Reinis Lapiņš Valmieras JSV 0 nošauti mērķi  2 min. 

25. Toms Veisis Valmieras JSV 0 nošauti mērķi  2 min. 

26. Matīss Veisis Valmieras JSV 0 nošauti mērķi  2 min. 

27. Kapar Kronberg Valga PK 0 nošauti mērķi  2 min. 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2003-1999) 

1. Ranel Urban VPS 5 nošauti mērķi  0 min. 46 sek. 

2. Hannes Jaakson Valgas ģimnāzija 5 nošauti mērķi  1 min. 44 sek. 

3. Klāvs Kārkliņš VJCĢ 5 nošauti mērķi  1 min. 46 sek. 

4. Matīss Bogdanovs VJCĢ 5 nošauti mērķi  2 min. 

5. Kristaps Puriņš VJCĢ 4 nošauti mērķi  2 min. 

6. Ņikita Kuzņecovs VJCĢ 4 nošauti mērķi  2 min. 

7. Toms Skutāns VJCĢ 3 nošauti mērķi  2 min. 

8. Raimonds Miķelsons Smiltenes tehnikums 3 nošauti mērķi  2 min. 

9. Noels Slivackis Rīgas 1.tālm.vsk. 3 nošauti mērķi  2 min. 

10. Artūrs Āboliņš Rīgas Franču licejs 3 nošauti mērķi  2 min. 

11. Daniels Ulpe Valmieras JSV 1 nošauts mērķis 2 min. 

12. Kristaps Ozoliņš VJCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

13. Silvestrs Tuleiko VJCĢ 0 nošauti mērķi  2 min. 

14. Dāniels Dubovskis VJCĢ 0 nošauti mērķi  2 min. 

15. Gatis Vēgners VJCĢ 0 nošauti mērķi  2 min. 

16. Sandis Simsons VJCĢ 0 nošauti mērķi  2 min. 

17. Ričards Cifersons VJCĢ 0 nošauti mērķi  2 min. 

18. Ralfs Leimanis Rīgas 1.tālm.vsk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

 

 

Ā.K. Jānis Butāns 5 nošauti mērķi  1 min. 59 sek. 

Ā.K. Artjom Rogovoi 3 nošauti mērķi  2 min. 

 

  

 

 

Galvenais tiesnesis Dzintars Stočka. 

 

VJCĢ - Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija 

VPK - Valga Pohikool 

Valkas JSV – Valkas Jaunsargu Vienība 

Valmieras JSV – Valmieras Jaunsargu Vienība 

Valkas NBJSS – Novada bērnu un jauniešu sporta skola 


